1 / 2

令和２年３月 30 日

各  位

会 社 名 中 央 発 條 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙江  曉

(コード番号 5992 東証・名証第１部)

問合せ先 総合企画部長 矢澤 文希

(TEL 05 2- 62 4 -8 53 9 )

取締役および監査役の異動に関するお知らせ

当社は、令和２年３月 30 日開催の取締役会において、次のとおり取締役および監査役の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役の異動

１．昇任予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

小
こ

 出
いで

  健
けん

 太
た

 代 表 取 締 役 副 社 長 代 表 取 締 役 専 務

２．異動予定日

令和２年６月開催予定の定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会にお

いて正式に決定いたします。

Ⅱ．監査役の異動

 １．新任監査役候補

氏 名 新 役 職 現 役 職

中
なか

 村
むら

  元
もと

 志
し

 非 常 勤 監 査 役
愛知製鋼株式会社

専務取締役

 2 / 2

２．退任予定監査役

氏 名 現 役 職

岩
いわ

 瀬
せ

  隆
たか

 広
ひろ

 非 常 勤 監 査 役

３．異動予定日

令和２年６月開催予定の定時株主総会において正式に決定いたします。

Ⅲ．参考情報

１．補欠監査役候補

氏 名 現 役 職

三
み

 浦
うら

  紀
のり

 文
ふみ

 常 務 執 行 役 員

２．執行役員の異動

令和２年４月１日付で次の執行役員の異動を実施いたします。

① 退任予定執行役員

氏 名 現 役 職

三
み

 浦
うら

  紀
のり

 文
ふみ

 常 務 執 行 役 員
中発販売株式会社

代表取締役社長

② 新任予定執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

北
きた

 浦
うら

  啓
けい

 一
いち

 執 行 役 員
領域長

生産（生産管理）機能統括

宮
みや

 田
た

  征
まさ

 典
のり

 執 行 役 員
領域長

生産（工場）機能統括

以 上